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Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Renkli Resimlerle Alfabe-Harflere İlk Adım Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİKKAT ATÖLYESİ YAYINLARI ait olan Renkli Resimlerle Alfabe-Harflere İlk Adım kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Renkli Resimlerle Alfabe-Harflere İlk Adım Kitabı 08.07.2021 tarihinde Kolektif tarafından yazılıp DİKKAT ATÖLYESİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Renkli Resimlerle Alfabe-Harflere İlk Adım kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Renkli Resimlerle Alfabe-Harflere İlk Adım kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Ebeveyn Rehberi
Çocuklara Okumayı Nasıl Öğretirim?
Eğlenceli bir şekilde okumayı öğretmek ister misin? Bu alfabe kitabı Cecile Lupon yöntemine dayanan eğlenceli bir etkinlik kitabıdır. Bu kitabın temeli bilindik yöntemlerin dışında duygusal algı yöntemine dayalıdır. Kitaptaki eğlenceli etkinlikleri yaparken kelime dağarcığınızı genişletecek ve yazı yazma becerilerinizi geliştireceksiniz.
Çocuğunuz her bir eğlenceli etkinliği yaparken alfabedeki harfleri öğrenecek ve okumaya ilk adımı sağlam bir şekilde atacaktır. Her bir harfin kullanım şekli görsellerle desteklenerek verilmiştir. Harflerin başta, ortada ve sonda kullanımları detaylı bir şekilde ele alınmıştır.
Kazanımlar
Dil gelişimi ve konuşma becerisi
Dikkat ve odaklanma
Mantık ve muhakeme
Yaratıcı düşünme ve hayal gücü
Düşünme becerisi
Kelimeleri cümlelere bağlama
Resimlerle hikayeler oluşturma
Sorulara ayrıntılı cevaplar verme
Buna ek olarak, çocuk nesneleri adlandırmayı, kendisi hakkında bir hikaye oluşturmayı, harfleri-sembolleri ve kelimeleri- eylemleri hatırlamayı, ince motor becerisini, akıl yürütmeyi ve sonuç çıkarmayı, hafıza ve hayal gücü geliştirmeyi öğrenecektir.
 
A’dan Z’ye harfleri öğrenmenin en eğlenceli yolu için;
İlk olarak sayfanın ortasında verilen görsel ve yönergeler ele alınır.
Daha sonra sayfanın başında ve sonunda verilen görsellerdeki harfin kullanım şekilleri incelenir. Kelimelerde harflerin nerede kullanılıp kullanılmadığı sorulur.
Son olarak etkinlik sayfasında yer alan çizgi çalışmaları ve eğlenceli aktiviteler yapılır, harfler yazdırılır. İpuçları
Her bir etkinliği tamamlamadan önce veya sonra çocuğunuzla her bir sayfadaki nesneler hakkında konuşun, isimlerini hatırlatın ve nerede yaşadıkları hakkında sohbet edin.
Çocuğunuz etkinliği tamamlamakta zorlanırsa, ona sayfayla ilgili düşündürücü sorular sorun, jestlerle ve mimiklerle ipuçları verin, nesneler hakkında cümle kurmaya teşvik edin.
Sayfada tasvir edilen nesneleri adlandırabilir, tanımlayabilir veya gördüklerinizi çocuğunuzla tartışabilirsiniz.
Kitaptaki etkinliklerle ilgili çocuğunuzla sohbet ederek dil becerisine katkıda bulunabilirsiniz.
Bir seferde birçok etkinliği tamamlamaya çalışmayın. Bu kitabı çözerken her oturuşta 10-15 dakika etkinlik yapmak yeterli olacaktır.
Her yapılan etkinlikten sonra çocuğunuzun başarısını övün ve onun motivasyonunu artırın.
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